
Sønderbo-Jacobsen Holding ApS

CVR-nr.: 40480404

Sophienbergvej 30
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2023

Maria Susanne Sønderbo-Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sønderbo-Jacobsen Holding ApS Sophienbergvej 30 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 40480404 Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023
Revisor	JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Bystævnet 10 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr.: 16933503 P-enhed: 1001187566

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udøve holding virksomhed for kapitalandele samt investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/2023 udgør kr. 0. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		10.956	6.886
Tilgodehavender i alt		10.956	6.886
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		10.956	6.886
AKTIVER I ALT		50.956	46.886

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		0	0
Egenkapital i alt		40.000	40.000
Skyldig selskabsskat		4.070	6.886
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.070	6.886
Skyldig selskabsskat		6.886	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.886	0
Gældsforpligtelser i alt		10.956	6.886
PASSIVER I ALT		50.956	46.886

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0